در بخشی از دادگاه اسنادی منتشر شد که نشان می‌داد که در جریان انقلاب ایذونلوئیک در گروهک منافقین مریم قجر عضدانلو از همسرش مهدی ابریشمی جدا شده و به عقد رجوی در آمد؛ این طلاق دلیلی جز خوش آمد رجوی نداشت. پس از این به اصطلاح انقلاب سازمان حاق نزواج را دیگر نداشتند.

در بخشی از کیفرخواست آمده است: سازمان در دوره ۲۸ ماهه ابتدای

پیروزی انقلاب تا روز ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ (مصادف با ۱۹ ژوئن ۱۹۸۱ میلادی) در ظاهر تلاش می کرد رفتارهای خود را در قالب یک گروه سیاسی توجیه کند؛ ولی عملاً و به‌واقع حاضر نبود به لوازم و تبعات این ادعا پای‌بندی خود را

نشان دهد. این دوره که از سوی خود سازمان تحت عنوان «فاز سیاسی» نام گرفته بود، مشحون از اقدامات و رفتارهای مناقشه‌بند بود.

مریم قجر عضدانلو (رجوی) فرزند حسین
برادر نامبرده در سال محمود از اعضای سازمان است. گفتنی است مشارالیها بعد از ورود به دانشگاه صنعتی شریف توسط برادرش محمود قجر عضدانلو با منافقین آشنا و جذب سازمان شد.

پیروزی انقلاب تا روز ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ (مصادف با ۱۹ ژوئن ۱۹۸۱ میلادی) در ظاهر تلاش می کرد رفتارهای خود را در قالب یک گروه سیاسی توجیه کند؛ ولی عملاً و به‌واقع حاضر نبود به لوازم و تبعات این ادعا پای‌بندی خود را

نشان دهد. این دوره که از سوی خود سازمان تحت عنوان «فاز سیاسی» نام گرفته بود، مشحون از اقدامات و رفتارهای مناقشه‌بند بود.